АДМИНИСТРАЦИЯ  УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.05.2021 г.                   № 7

Об утверждении программы
энергосбережения и повышение
энергетической эффективности
муниципального образования
Успенский сельсовет Локтевского
района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2009  №226-ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

муниципального образования Успенский  сельсовет  Локтевского района

Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу энергосбережения и повышение

энергетической  эффективности муниципального образования Успенский

сельсовет Локтевского района Алтайского края

2. Опубликовать настоящее постановление  на информационном стенде

Администрации  Успенского  сельсовета   и разместить на официальном

сайте Администрации  Локтевского района в разделе «поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                   Н.В.Белоусова